[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.12.2018 г.                                                                                                                    № 247
ст-ца Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 9.06.2018 года № 70 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Владимирского сельского поселения

Лабинского района»

На основании статьи 13 Федерального закона Российской Федерации                    от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления                           Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года                                  № 373 «О разработке и утверждении административных                                регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района,                                      п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 9 июня 2018 года № 70 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 3.6.1 подраздела 3.6 раздела 3 административного регламента дополнить абзацам следующего содержания:
«нарушений требований к маркировке товаров.».
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района http:// vladim-admin.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 18.04.2018 года.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                            И.В.Тараськова